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APARTAMENT NA SPRZEDAŻ
pow. całkowita: 31 m2,

OBZOR, SOLARIS RESIDENCE

APARTAMENTY W DOBREJ CENIE W KOMPLEXIE APARTAMENTOWYM SOLARIS
RESIDENCE W MIEJSCOWOŚCI OBZOR W BUŁGARII

Kurort Obzor jest położony w połowie drogi miedzy Złotymi Piaskami (północ), a
Słonecznym Brzegiem (południe) nad Morzem Czarnym w BUŁGARII. Obzor jest

obsługiwany przez dwa duże Międzynarodowe Porty Lotnicze, 55 km do lotniska w
Warnie, 45 km do lotniska w Burgas.

Apartamenty wykończone w bardzo wysokim standardzie z klimatyzacją w pełni
umeblowane i wyposażone lub bez umeblowania do wyboru.

Apartamentowiec zlokalizowany jest zaledwie 200 metrów od morza, bardzo blisko
centrum. Powierzchnia całej działki wynosi 950 metrów kwadratowych. Ten 6-
piętrowy budynek składa się z jedno, dwu i trzy-pokojowych apartamentów, 9
sklepów na parterze oraz podziemnych miejsc parkingowych. W kompleksie

znajduje się łącznie 60 apartamentów.
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Udogodnienia: Fantastyczny taras panoramiczny w pełni wyposażony w Jacuzzi,
barbeque oraz miejsce pod parasolami do przyjmowania gości

Powierzchnia apartamentów od 31 do 95m2
Ceny apartamentów od 33200 do 72900 Euro z VAT

Roczny koszt utrzymania – 7 E/m2

OFERTA CENOWA OD 763,- EURO ZA M2.

WAŻNE: Apartamentowiec w pierwszej fazie budowy, po oddaniu do użytku ceny
apartamentów diametralnie rosną.

Obzor staje się trzecim najważniejszym i najbardziej atrakcyjnym ośrodkiem
turystycznym na wybrzeżu Morza Czarnego. Jego 7-kilometrowe białe piaszczyste

plaże znajdują się wśród najpiękniejszych w Europie oraz oferują bezpieczne
kąpiele dla całej rodziny w morzu, w którym temperatura wody wacha się między

24, a 28 stopniami Celsjusza,
Plaża w Obzorze została także uhonorowana Niebieską Flagą, oznaczającą bardzo

czyste i ekologicznie przyjazne miejsce.

Od maja do października temperatura dzienna mieści się w przedziale od 24 do 35
stopni Celsjusza. Najcieplejsze miesiące to lipiec, sierpień oraz wrzesień. W zimie

średnia temperatura w dzień wynosi od 5 do 15 stopni.

Obzor znajduje się w miejscu, w którym rozpoczyna sie pasmo górskie Starej
Planiny. To starożytna i bardzo malownicza miejscowość posiadająca mnóstwo

kawiarni na świeżym powietrzu oraz wspaniałych restauracji serwujących zarówno
bułgarskie, jak i międzynarodowe dania.

Wiele restauracji oczaruje Państwa bułgarską muzyką ludową graną na żywo oraz
dancingami. Miejscowość obfituje także w liczne butiki oraz sklepy z pamiątkami.
W Obzorze znajduje się także teatr pod gołym niebem oraz kino. Dla mieszkańców
prowadzących aktywny i zdrowy tryb życia, Obzor oferuje korty tenisowe, stadninę

koni oraz wszelkiego rodzaju sporty wodne w bardzo atrakcyjnych cenach.

W pobliżu kurortu Obzor znajduje sie dużo nowych inwestycji, wzdłuż tak zwanej
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Zatoki Księżycowej, szeroko rozciągniętej linii wybrzeża długiej na 3 kilometry.
Wszystkie nowe inwestycje, luksusowe hotele, apartamenty, sklepy oraz

restauracje oraz zaplanowana przystań jachtowa ukształtują przyszły wizerunek
Obzoru, nie tracąc nic z obecnej wyjątkowości.

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ:

+48 606 21 41 51
Ilona.biercewicz@ilspoland.pl.

ILS Nieruchomości

UWAGA: Obszerną galerię fotografii i więcej informacji oraz szerszą gamę ofert
prezentujemy wyłącznie w serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSB0102 Rodzaj nieruchomości APARTAMENT

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Cena negocjowana NIE MA Kraj BUŁGARIA

Województwo ZAGRANICA Miejscowość OBZOR

Dzielnica - osiedle SOLARIS RESIDENCE Ulica -

Powierzchnia całkowita 31,00 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2009

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Liczba pięter [wliczając
parter] 6

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. ELEKTR. PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE Dodatkowe BALKON, TARAS

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Nr Licencji 11678

Ilona Biercewicz +48 606 214 151
ilona.biercewicz@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


